
Protokoll
Vereinsmeisterschaft 2017

am 03.09.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmclub Altwarmbüchen
Ausrichter: Schwimmclub Altwarmbüchen

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 03.09.2017, 14:26:24 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Isernhagen

Bernhard-Rehkopf-Str. 7
30916 Isernhagen
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Altwarmbüchen 3953  27/ 32 205/  0
Gesamt für den Verband   27/  32  205/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 03.09.2017
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter männlich Maeß, Martin SC Altwarmbüchen
Starter männlich Abdou, Liesse SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 1 Henning, Andreas SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 2 Abdou, Liesse SC Altwarmbüchen
Sprecher 1 Schwarz, Tanja SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Kittelmann, Wilfried SC Altwarmbüchen
Protokollführer Kittelmann, Wilfried SC Altwarmbüchen
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Maeß, Anja SC Altwarmbüchen
Zielrichter 1 Faust, Matthias SC Altwarmbüchen
Zielrichter 2 Volmer, Kim SC Altwarmbüchen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Franke-Fischer, Barbara 
Zeitnehmer Bahn 1 Reinke, Claudia SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Hoppe, Elke SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 3 Nolle, Sarah SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 4 Klawitter, Mark SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Sixdorf, Jan SC Altwarmbüchen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Sixdorf, Andrea SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 1 Sixdorf, Andrea SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 2 Bahn, 1 SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 3 Roehr, Olaf SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 4 Bahn, 3 SC Altwarmbüchen
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 25m Brust männlich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed Familienstaffel
Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helmke, Nala 2010 SC Altwarmbüchen 00:29,95
2. Jeremias, Tilda Luise 2010 SC Altwarmbüchen 00:45,31

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wübker, Felix 2010 SC Altwarmbüchen 00:31,37

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klement, Yuki 2008 SC Altwarmbüchen 00:29,91

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Faust, Luca 2009 SC Altwarmbüchen 00:38,45
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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 00:47,61 152
2. Leinpinsel, Sophie 2007 SC Altwarmbüchen 01:05,63 58

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 00:47,66 111
2. Wübker, Mathis 2006 SC Altwarmbüchen 00:52,81 82
3. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 00:54,02 76

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:37,28 197
2. Wrobel, Pia 2005 SC Altwarmbüchen 01:53,83 123
3. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 01:57,59 111

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:15,19 426
2. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:20,98 341
3. Henning, Nina Marie 2003 SC Altwarmbüchen 01:45,18 155

nicht am Start
Klawitter, Leonie 2002 SC Altwarmbüchen

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:14,30 442
2. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:26,90 276

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:14,30 442
2. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:15,19 426
3. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:20,98 341
4. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:26,90 276
5. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:37,28 197
6. Henning, Nina Marie 2003 SC Altwarmbüchen 01:45,18 155
7. Wrobel, Pia 2005 SC Altwarmbüchen 01:53,83 123
8. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 01:57,59 111

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:12,42 337
2. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 01:17,78 272
3. Drecker, Mark Michael 2004 SC Altwarmbüchen 01:26,22 199
4. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 01:35,87 145
5. Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen 01:58,44 77
6. Lison, Emil 2004 SC Altwarmbüchen 02:07,34 62
7. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 02:13,23 54
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Roehr, Rene 2004 SC Altwarmbüchen 02:31,11 37

nicht am Start
Hagedorn, Linus 2005 SC Altwarmbüchen
Wübker, Jakob 2004 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 01:22,72 226
2. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 01:26,62 196
3. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 01:37,31 138
4. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 01:42,86 117
5. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:51,78 91
6. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:55,78 82

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:11,44 351
2. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:23,36 221

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:11,44 351
2. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:12,42 337
3. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 01:17,78 272
4. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 01:22,72 226
5. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:23,36 221
6. Drecker, Mark Michael 2004 SC Altwarmbüchen 01:26,22 199
7. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 01:26,62 196
8. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 01:35,87 145
9. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 01:37,31 138
10. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 01:42,86 117
11. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:51,78 91
12. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:55,78 82
13. Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen 01:58,44 77
14. Lison, Emil 2004 SC Altwarmbüchen 02:07,34 62
15. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 02:13,23 54
16. Roehr, Rene 2004 SC Altwarmbüchen 02:31,11 37

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 00:32,36 651

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Starke, Kerstin 1966 SC Altwarmbüchen 00:39,84 477

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
AK 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen
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AK 25

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Beißner, Stefan 1992 SC Altwarmbüchen

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arbeiter-Fankhänel, Daniel 1987 SC Altwarmbüchen 00:27,88 551

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Engelhardt, Björn 1972 SC Altwarmbüchen 00:33,19 505

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klement, Yuki 2008 SC Altwarmbüchen 01:06,22 72

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 00:44,63 238
2. Leinpinsel, Sophie 2007 SC Altwarmbüchen 01:00,20 97
3. Helmke, Joana 2007 SC Altwarmbüchen 01:00,94 93

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gebhardt, Anton 2008 SC Altwarmbüchen 01:04,09 55
2. Faust, Luca 2009 SC Altwarmbüchen 01:06,95 48
3. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:12,16 38
4. Fischer, Noah 2008 SC Altwarmbüchen 01:23,49 25

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 00:42,75 187
2. Wübker, Mathis 2006 SC Altwarmbüchen 00:49,44 121
3. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 00:50,03 117

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:28,95 288
2. Wrobel, Pia 2005 SC Altwarmbüchen 01:40,19 201
3. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 01:48,19 160

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:15,34 474
2. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:18,13 425
3. Henning, Nina Marie 2003 SC Altwarmbüchen 01:34,56 240
4. Engelhardt, Amelie 2003 SC Altwarmbüchen 02:00,25 116
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Klawitter, Leonie 2002 SC Altwarmbüchen

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:11,46 556
2. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:22,03 367

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:11,46 556
2. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:15,34 474
3. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:18,13 425
4. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:22,03 367
5. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:28,95 288
6. Henning, Nina Marie 2003 SC Altwarmbüchen 01:34,56 240
7. Wrobel, Pia 2005 SC Altwarmbüchen 01:40,19 201
8. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 01:48,19 160
9. Engelhardt, Amelie 2003 SC Altwarmbüchen 02:00,25 116

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 01:10,28 417
2. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:10,78 409
3. Drecker, Mark Michael 2004 SC Altwarmbüchen 01:14,69 348
4. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 01:26,07 227
5. Roehr, Rene 2004 SC Altwarmbüchen 01:47,24 117
6. Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen 01:47,38 117
7. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:56,94 90
8. Lison, Emil 2004 SC Altwarmbüchen 02:03,31 77

nicht am Start
Hagedorn, Linus 2005 SC Altwarmbüchen
Wübker, Jakob 2004 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 01:21,75 265
2. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:25,02 235
3. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 01:26,23 226
4. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 01:26,58 223
5. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 01:31,53 189
6. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:42,21 135

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:10,06 421
2. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:15,04 343

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:10,06 421
2. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 01:10,28 417
3. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:10,78 409
4. Drecker, Mark Michael 2004 SC Altwarmbüchen 01:14,69 348
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:15,04 343
6. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 01:21,75 265
7. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:25,02 235
8. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 01:26,07 227
9. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 01:26,23 226
10. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 01:26,58 223
11. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 01:31,53 189
12. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:42,21 135
13. Roehr, Rene 2004 SC Altwarmbüchen 01:47,24 117
14. Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen 01:47,38 117
15. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:56,94 90
16. Lison, Emil 2004 SC Altwarmbüchen 02:03,31 77

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 00:37,09 510

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Starke, Kerstin 1966 SC Altwarmbüchen 00:39,63 588

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
AK 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen

AK 25

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Beißner, Stefan 1992 SC Altwarmbüchen

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arbeiter-Fankhänel, Daniel 1987 SC Altwarmbüchen 00:30,81 636

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Engelhardt, Björn 1972 SC Altwarmbüchen 00:34,77 514

Wettkampf 17 - 25m Brust weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jeremias, Tilda Luise 2010 SC Altwarmbüchen 00:35,56
2. Helmke, Nala 2010 SC Altwarmbüchen 00:36,81
3. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 00:39,18
4. Liefner, Luise 2011 SC Altwarmbüchen 00:46,03
5. Siemann, Anna Merliah 2011 SC Altwarmbüchen 00:48,25
6. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 00:51,71
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Wettkampf 18 - 25m Brust männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wübker, Felix 2010 SC Altwarmbüchen 00:32,49
2. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 00:32,96

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klement, Yuki 2008 SC Altwarmbüchen 01:10,58 79
2. Kühlwetter, Anina Sophie 2008 SC Altwarmbüchen 01:12,15 74
3. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:18,05 58
4. Frank, Natalie 2008 SC Altwarmbüchen 01:32,82 34

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 00:50,24 219
2. Leinpinsel, Sophie 2007 SC Altwarmbüchen 01:07,25 91
3. Helmke, Joana 2007 SC Altwarmbüchen 01:08,90 85

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Faust, Luca 2009 SC Altwarmbüchen 01:03,22 79
2. Fischer, Noah 2008 SC Altwarmbüchen 01:10,24 57
3. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:13,05 51
4. Witt, Richard 2008 SC Altwarmbüchen 01:24,73 33
5. Gebhardt, Anton 2008 SC Altwarmbüchen 01:24,73 33

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 00:50,28 157
2. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 00:51,21 149
3. Wübker, Mathis 2006 SC Altwarmbüchen 00:58,81 98

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:38,35 289
2. Wrobel, Pia 2005 SC Altwarmbüchen 01:48,27 217
3. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 01:50,94 201

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:25,72 437
2. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:30,18 376
3. Henning, Nina Marie 2003 SC Altwarmbüchen 01:44,70 240
4. Engelhardt, Amelie 2003 SC Altwarmbüchen 02:03,16 147

nicht am Start
Klawitter, Leonie 2002 SC Altwarmbüchen
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Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:23,19 478
2. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:36,09 310

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:23,19 478
2. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:25,72 437
3. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:30,18 376
4. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:36,09 310
5. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:38,35 289
6. Henning, Nina Marie 2003 SC Altwarmbüchen 01:44,70 240
7. Wrobel, Pia 2005 SC Altwarmbüchen 01:48,27 217
8. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 01:50,94 201
9. Engelhardt, Amelie 2003 SC Altwarmbüchen 02:03,16 147

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 01:22,93 358
2. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:29,84 281
3. Drecker, Mark Michael 2004 SC Altwarmbüchen 01:33,55 249
4. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 01:40,98 198
5. Roehr, Rene 2004 SC Altwarmbüchen 01:54,56 135
6. Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen 01:57,97 124
7. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 02:01,22 114
8. Lison, Emil 2004 SC Altwarmbüchen 02:15,50 82

nicht am Start
Hagedorn, Linus 2005 SC Altwarmbüchen
Wübker, Jakob 2004 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 01:27,06 309
2. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 01:28,09 299
3. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:38,03 217
4. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 01:39,69 206
5. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 01:40,87 199
6. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:51,91 145

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:22,98 357
2. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:29,28 287

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 01:22,93 358
2. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:22,98 357
3. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 01:27,06 309
4. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 01:28,09 299
5. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:29,28 287
6. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:29,84 281
7. Drecker, Mark Michael 2004 SC Altwarmbüchen 01:33,55 249
8. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:38,03 217
9. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 01:39,69 206
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 01:40,87 199
11. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 01:40,98 198
12. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:51,91 145
13. Roehr, Rene 2004 SC Altwarmbüchen 01:54,56 135
14. Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen 01:57,97 124
15. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 02:01,22 114
16. Lison, Emil 2004 SC Altwarmbüchen 02:15,50 82

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 00:40,21 484

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Starke, Kerstin 1966 SC Altwarmbüchen 00:47,99 439

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
AK 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen

AK 25

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Beißner, Stefan 1992 SC Altwarmbüchen

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arbeiter-Fankhänel, Daniel 1987 SC Altwarmbüchen 00:33,84 555

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Engelhardt, Björn 1972 SC Altwarmbüchen 00:36,84 560

Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed Familienstaffel

Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helmke, Nala 2010 SC Altwarmbüchen 00:31,84
2. Jeremias, Tilda Luise 2010 SC Altwarmbüchen 00:35,44
3. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 00:40,03
4. Siemann, Anna Merliah 2011 SC Altwarmbüchen 00:44,34
5. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 00:53,51
6. Liefner, Luise 2011 SC Altwarmbüchen 00:55,83
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Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 00:32,26
2. Wübker, Felix 2010 SC Altwarmbüchen 00:32,86

Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klement, Yuki 2008 SC Altwarmbüchen 01:01,60 58
2. Kühlwetter, Anina Sophie 2008 SC Altwarmbüchen 01:12,16 36
3. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:21,55 25
4. Frank, Natalie 2008 SC Altwarmbüchen 01:34,71 16
5. Abou-Taha, Randa 2009 SC Altwarmbüchen 01:59,86 7

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 00:38,53 240
2. Leinpinsel, Sophie 2007 SC Altwarmbüchen 00:51,21 102
3. Helmke, Joana 2007 SC Altwarmbüchen 00:54,59 84
4. Nassar, Nagham 2007 SC Altwarmbüchen 01:18,48 28

Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gebhardt, Anton 2008 SC Altwarmbüchen 01:03,28 38
2. Fischer, Noah 2008 SC Altwarmbüchen 01:06,63 32
3. Faust, Luca 2009 SC Altwarmbüchen 01:06,87 32
4. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:10,39 27
5. Witt, Richard 2008 SC Altwarmbüchen 01:21,75 17

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 00:38,46 169
2. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 00:40,44 145
3. Wübker, Mathis 2006 SC Altwarmbüchen 00:44,84 106

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 00:32,02 520

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Starke, Kerstin 1966 SC Altwarmbüchen 00:34,22 577

Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
AK 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen
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AK 25

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Beißner, Stefan 1992 SC Altwarmbüchen

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arbeiter-Fankhänel, Daniel 1987 SC Altwarmbüchen 00:26,13 607

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Engelhardt, Björn 1972 SC Altwarmbüchen 00:28,91 562

Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:19,21 297
2. Wrobel, Pia 2005 SC Altwarmbüchen 01:30,22 201
3. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 01:33,56 180

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:08,00 470
2. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:09,56 439
3. Henning, Nina Marie 2003 SC Altwarmbüchen 01:22,03 267
4. Engelhardt, Amelie 2003 SC Altwarmbüchen 01:54,03 99

nicht am Start
Klawitter, Leonie 2002 SC Altwarmbüchen

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:06,63 499
2. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:12,24 392

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:06,63 499
2. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:08,00 470
3. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 01:09,56 439
4. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:12,24 392
5. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:19,21 297
6. Henning, Nina Marie 2003 SC Altwarmbüchen 01:22,03 267
7. Wrobel, Pia 2005 SC Altwarmbüchen 01:30,22 201
8. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 01:33,56 180
9. Engelhardt, Amelie 2003 SC Altwarmbüchen 01:54,03 99

Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 01:02,91 418
2. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:04,41 389
3. Drecker, Mark Michael 2004 SC Altwarmbüchen 01:08,59 322
4. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 01:15,69 240
5. Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen 01:30,46 140
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Roehr, Rene 2004 SC Altwarmbüchen 01:40,88 101
7. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:43,32 94
8. Lison, Emil 2004 SC Altwarmbüchen 01:58,99 61

nicht am Start
Hagedorn, Linus 2005 SC Altwarmbüchen
Wübker, Jakob 2004 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 01:09,13 315
2. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:11,53 284
3. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 01:13,43 263
4. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 01:15,03 246
5. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 01:19,52 207
6. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:22,43 185

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 00:58,24 527
2. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:04,98 379

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arbeiter-Fankhänel, Daniel 1987 SC Altwarmbüchen 00:57,22 555
2. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 00:58,24 527
3. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 01:02,91 418
4. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:04,41 389
5. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:04,98 379
6. Drecker, Mark Michael 2004 SC Altwarmbüchen 01:08,59 322
7. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 01:09,13 315
8. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:11,53 284
9. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 01:13,43 263
10. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 01:15,03 246
11. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 01:15,69 240
12. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 01:19,52 207
13. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:22,43 185
14. Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen 01:30,46 140
15. Roehr, Rene 2004 SC Altwarmbüchen 01:40,88 101
16. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:43,32 94
17. Lison, Emil 2004 SC Altwarmbüchen 01:58,99 61

Altwarmbüchen, den 03.09.2017
Abschnittende: 14:04 Uhr
Protokollende: 14:08 Uhr

  gez. Maeß, Martin                  gez. Kittelmann, Wilfried      
______________________    ______________________    
  Schiedsrichter männlich        Protokollführer                     


